Carga Horária 4 h
Unidade Solicitante COEDE
Público Alvo Porta-vozes do TRE-PI

Empresa Credibile Comunicação - DALYNE CARVALHO BARBOSA ALVES
01391409302

EVENTO TREINAMENTO DE MÍDIAS PARA PORTA-VOZES DO TRE-PI

CNPJ 23.986.041/0001-02

Valor da contratação R$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais)

A época, a empresa trouxe, anexas a proposta, notas fiscais (0844550) para comprovação da prática do preço no mercado, as quais reputamos, s.m.j, ainda
válidas para o presente exercício, visto que datam do ano de 2019.

Seguem, em anexo, para a devida instrução: